

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

เพื่อใช้ในการซ่อมแซมเหล็กคัต หน้าต่าง ห้องคลัง แขวงนครพิงค์ , ซ่อมแซมผิวถนนในซอยต่างๆ ในเขตแขวงนครพิงค์ , ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ และ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ซอยข้างวัดป่าตันภายในเขตแขวงนครพิงค์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	เหล็กรีดแบน 1/2" หนา 3 มม.	55	ท่อน	651.90	35,854.50
2	ผูก เบอร์ 8"	3	กล่อง	40.00	120.00
3	น็อตเกลียวปล้อย 1 1/2"	2	กล่อง	200.00	400.00
4	ลวดเชื่อม 2.6	8	ห่อ	160.00	1,280.00
5	แผ่นตัดเหล็ก 14"	8	แผ่น	100.00	800.00
6	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 18.925 ลิตร	1	ถัง	1,430.00	1,430.00
7	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	3	กระป๋อง	405.00	1,215.00
8	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	3	กระป๋อง	535.00	1,605.00
9	แปรงทาสี 1"	3	อัน	25.00	75.00
10	แปรงทาสี 2"	3	อัน	60.00	180.00
11	หิน 3/8"	253	ลบ.ม.	627.75	158,820.75
12	หินคลุก	100	ลบ.ม.	397.63	39,763.00
13	ทรายหยาบ	103	ลบ.ม.	550.00	56,650.00
14	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	100	ถุง	145.00	14,500.00
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก.9 มม.	50	เส้น	132.53	6,626.50
16	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก. 12 มม.	50	เส้น	237.00	11,850.00
17	ลวดผูกเหล็ก ศก. 125 มม.	20	กก.	36.17	723.40
18	เหล็กฉาก ขนาด 75x75 มม. ยาว 6 ม.	15	เส้น	590.00	8,850.00
19	ตะปู 2"	1	ลัง	610.00	610.00
20	ตะปู 3"	20	กก.	63.00	1,260.00
21	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3"-4"	3	กก.	68.50	205.50
22	ท่อ pvc ขนาด 1 1/2"	30	ท่อน	160.00	4,800.00
23	ไม้คร่าวไม้ยางไมไล่ 1 1/2"x3" ยาว 4-4.50 ม.	8	ลบ.ฟ.	657.30	5,258.40
24	แผ่นไม้อัดยางชนิดภายใน 4x8 ฟุต หนา 6 มม.	10	แผ่น	265.00	2,650.00
25	หิน 3/4"	65	ลบ.ม.	689.85	44,840.25
26	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นรางชั้น 3 ยาว 1	35	ท่อน	292.69	10,244.15
27	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 30 ซม. 74x75x75 ซม.	6	ท่อน	1,012.22	6,073.32
28	ปูนซีเมนต์ผสม	20	ถุง	114.00	2,280.00
วัสดุที่จัดซื้อต้องเป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย				ราคารวม	391,555.86
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,408.91
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	418,964.77

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอนุรักษ์ รัตนกมลรัตน์)

หัวหน้างานช่าง แขวงนครพิงค์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 28 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงนครพิงค์ เทศบาลนครเชียงใหม่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 3,900,000 บาท (-สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน-)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 10 พ.ย. 2564

เป็นเงิน 418,964.77.- บาท (-สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด - บริษัท ดังนี้

- หจก. เชียงใหม่ เอส.โอ.พี

- บจก. เอส เนต เทรดิง

- หจก. ฮกเชียงล้งพาณิชย์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นางสาววิจิตรี ทิพย์สุวรรณ

2. นางพิกุล จันทร์หอม

3. นางญานิศดา ช้อยุ่น